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OBLIGATORISK MEDLEMSBLAD FOR BOWLINGSPORTEN I DANMARK 

UNGE VINDERE FRA JULESTÆVNET I AALBORG 
Som så mange andre steder i landet er det de helt unge, som præger billedet mere og 
mere. Ved julestævnet i Aalborg blev således Kim Christiansen, Stenhuset bedst med 
1228 og Bente Jensen S.T. bedst med 1129. Læs side 5 og 6 mere fra stævnet. 

FdTbundsformanden skriver i sin nytårshilsen til de danske bowlere, at indtægterne 
har svært ved at holde trit med udgifterne i forbundsarbejdet. Han udtrykker håbet 
om, at medlemmerne forstår, at man på visse områder er nødt til at øge indtægterne. 
Side 2. 



GODT NYTAR 

Vet eJt os en gåde Æ. 60ftbÆ.ndwe med åJtJ.>f.>uMet a;t kunne f.>e mbage på et 60ft 
bowUngf.>poJtten godt åJt. VÆ. han: Æ. J'..97?' væftet Æ. srand m as: Mtie en /tække ak­ 
UvUeteJt Æ. gang, og VÆ. meneJt at: VÆ. han: kunnet øge amvUeten uden as: :tJt..ække 
på de Ung, Mm aJ'..J'..eJtede Vaft "aenende", I 6øM:te omgang eJt danmaftkf.>:tuJtYleJtÆ.ng­ 
en f.>:taJt:tet - og den gåJt UUyne.J'..adende f.>om 60ftven:tet -, deJtnæf.>:t han: VÆ. nu og­ 
f.>å Æ. i:t åJt haM J'..and'->bfudet " BowJ'..eJten" , og Æ.M:tJtumoMv-i.Jtkf.>omheden kom og.6å 
60ft aivon. Æ. gang Æ. det gamJ'..e ån; 
Vet eJt endvÆ.deJte J'..ykkedef.> a;t 6af.>:thoJ'..de 6ftemgangen på ungdomf.>6fton:ten, og meneJt 
ogf.>å ai: VÆ. Æ. åJtw J'..øb haft kunnet udbygge det 60ft bowUngf.>poJtten f.>å vÆ.gUge 
samanbe] de med J'..andw haJ'..J'..eJt. 
AU det haft udmøn:tet f.>Æ.g Æ. en m6fted'->f.>UUende medJ'..emf.> 6ftemgang, og det en. Æ. 
hø j gJtad en Wde m gJ'..æde og 60JtUa;t Æ.Mphta.;t,{_on, og f.> Uvom VÆ. ved, at: VÆ. 
på fiJ'_eJte 6fton:teJt kan udbygge og 60ftbedtr..e aftbejdet, eJt VÆ. 60Jt:tJtØf.>:tnÆ.ngf.> 6u.J'..de Æ. 
60ftbÆ.ndwe med det kommende åM ftef.>u.J'..ta:teJt. 
Som f.>å mange andtr..e J'..ed Æ. voJt:t f.>am6und k.æmpeJt ogf.>å bowUngf.>poJtten med økonomÆ_­ 
en. Som det 6øft eJt bJ'..evet ud:tJtyk.:t haft vedtagwen og Æ.gangf.>ætiwen a6 de nye 
amvUeteJt kOf.>:tet mange, mange penge. VÆ. eJt Æ. den f.>~on, at: vone. Æ.ndgå­ 
ende mÆ.dJ'..eJt Æ.kke kan hoJ'..de :tJtU med udgÆ.6:teJtne, og da VÆ. med det 6øJtf.>:te Æ.kke 
kan Æ.mødef.>e Æ.nd:tæguf.>UgnÆ.ngeJt hveJtken Æ. UUkud elleJt dÆ.Jtek.:te konUngen:t60ft­ 
højweJt, ha». VÆ. på aJ'..J'..e omJtådeJt væftet nødt m at: paf.>f.>e på 60ftbftuget. Bafun­ 
c.en mellem de OItgaMf.>a;tollike og f.>poJtUUge amvUeteJt på den ene f.>Æ.de og ø­ 
k.oywmÆ.en på. den anden, Vt svsn. a-t opnå. - v-<- vU jo aUe geJtne mef.>:t mu.Ug:t :til 
gavn 60ft .6poJtten -, men VÆ. eJt a6 den bef.>:te.m:te oP6atiwe, at: medJ'..e.mmeJtne oveJt 
hue J'..andet 60Jtf.>:tåJt baggftunden 60ft a;t VÆ. på v-esse. omnåde): må øge de meJte d-<-­ 
ftek.:te Æ.ndtæg:teJt. 
VÆ. gådeJt os m J'..973 - og ensee« aJ'..J'..e medJ'..emmeJt, unÆ.OM- og UubJ'..edweJt et 
Jt-<-gUg:t godt ny:tåJt. Vetie ensa« f.>kaJ'.. og.6å tyde m vone. haJ'..J'..eJt og d-<-Mef.> an­ 
satxe, m Vanmaftkf.> Rad-<-o og den øvJt-<-ge dansiæ. pftef.>f.>e Mm:t m ftedamone.Yl Æ. 
bowUngbfudet. 

VANSK BOWLING FORBUNV 
FoJtJte;tnÆ.ngf.>udvaJ'..get 
/KuJtt C~:teMen 

BOWLEREN - Obligatorisk medlemsblad for bowlingsporten i Danmark. 
REDAKTION: John Jørgensen, Frvdensberqve] 8,3660 Stenløse (ansv.), Tlf. (03) 17 1033 (dag) - 
(03) 31 1401 (aften) - KBU: Jørgen Højaqer. Tomsgårdsvej 88, 2400 København NV, Tlf. (01) 3471 39. 
JBU: Poul Skovqaard, Bakkevej 12,9440 Aabybro, Tlf. (08) 241593- 
SBU: Kim Pedersen, Strandvej 50, 3600 Frederikssund. 
FBU: John Jørgensen. 
UNGDOMSBOWLING: Jan Donde, Nyskiftevej 15,2610 Rødovre, Tlf. (01) 707452. 
LAY OUT, SATS OG TRYK: Papirmagasinet, 3660 Stenløse - OPLAG: 2.600 stk. 
ANNONCEPRISER: kontakt redaktionen -INDBETALINGER: DBF's kontor, Vester VOldgade 11, 1552 
København V, GIRO 146812. 
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Nyskabelsen i nordisk bowling: hovedstads­ 
match'ene blev så stor en succes, at alle er 
indstillede på at fortsætte. 
Nordisk Hovedstadsmatch blev som stævne betragtet en ubetinget succes - spillemæs­ 
sigt leverede København en svag indsats - Københavns damer sørqede for at æren er i 
behold . 

• Rossini Bowlinghal og hotel var 
i weekenden 9/10. december 1972 
rammen om den nordiske hovedstads­ 
match, hvori KØbenhavn deltog for 
første gang. 60 af nordens bedste 
dame- og herre bowlere var med i 
stævnet, bl.a, den nordiske mester 
Ulf L6nngren fra Stockholm, som 
benyttede lørdagen til at sætte ny 
svensk rekord og nordisk rekord o­ 
ver 3 serier, amrk. spillemåde, med 
775 kegler. De tre serier var på 248- 
258 - 269. Den tidligere rekord var 
på 751 kegler og var fra 1970. En 
virkel ig top start på et vel tilrette- 
lagt og vel gennemført stævne. 
Hver af de fire hovedstæder deltog 
med et damehold og to herrehold, 
ialt 12 hold, som hver spillede 6 
kampe, fordelt med 3 kampe om 

lørdagen og 3 kampe om søndagen, 
Der blev ialt afviklet 72 individuel­ 
le kampe og der var mange gode re­ 
sultater imellem, dog hovedsageligt 
præsteret af Stockholm og Helsing­ 
fors holdene. I denne forbindelse er 
det nok værd at fremhæve de kø­ 
benhavnske damer, hvis hold be­ 
stod af Elsa Petersen, Joan Højer 
Andersen, Bodil Christiansen, Lilli­ 
an Christiansen og Lizzie Reuss. 
De københavnske damer og deres 
"hØnsebowling" tog virkelig kegler, 
på mere end en måde. Holdet tabte 
kun en eneste kamp og opnåede der­ 
ved 10 matchpoint (10 af de 16 
matchpoint som København nåede.) 
Her så vi holdspil af virkelig klasse 
og resultater af samme karat. Mange 
af disse kampe blev først afgjort i 

Hvor er det let . 
Rossini har det hele i en bygning: en dejlig 
bowlinghal med 16 hurtigtarbejdende maskiner, 
cafeteria i hallen, gode omklædningsforhold og 
termostatstyret klimaanlæg som gør opholdet 
i hallen til en fornøjelse. 
Men ikke alene det ... 
ROSSINI er også et luksushotel i økonomiklas­ 
sen - dejlige, komfortable værelser med toilet 
og bad, pub og hyggelig restaurant, smagfulde 
selskabslokaler, sauna til fri disposition og 
(naturligvis) masser af P-plads! 
Spørg efter vore specielle bowler-rabatter! . 
I Vintersæsonen tilbyder vi bowlerne ophold 
på Rossini til rent ud sagt BUNDPRISER. 
Tag os med på råd, når De skal arrangere Deres 
næste bowlingkamp. 

GL. JERNBANEVEJ 27 - 35 - 2500 VALBY 
Hotel: (01) 4645 11 - Bowlinghal: (01) 4677 38 

sidste serie og endda langt fremme i 
serien. 
Holdet fandt først rigtigt sammen når 
det virkel ig gjaldt. 

Om lørdagen bragte vore to herre­ 
hold hver 2 matchpoint til huse. 
Hold 1 laqdeud med at tabe til 
OSLO 1, med 2106 mod 2185, for 
derefter at tabe til HELSINGFORS 
1, med 2162 mod 2295. Siden 
sluttede holdet med en sejr over 
STOCKHOLM 1, med 2244 mod 
2227. Navnlig denne sidste kamp 
var uhyre spændende. København 
havde været bagud fra starten, men 
arbejdede sig langsomt op og sluttede ( 
sidste ruder bedst. Et overtag på 17 
kegler. Hold 2 lagde ud med en sejr 

~ 
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over OSLO 2, med 2224 mod 2090 
men herefter blev resultaterne r in­ 
qere. Holdet tabte med 2161 mod 
2336 til HELSINGFORS 2, og med 
2017 mod 2304 til STOCKHOLM 2. 
Københavns damer vandt med 2231 
mod 1953 over OSLO's damer, og 
med 2190 mod 2182 over HEL­ 
SINGFORS damerne og tabte der­ 
efter den eneste kamp med 2091 
mod 2136 til STOCKHOLM's da­ 
mer. 

Førstedagens bedste resultat stod 
Stockholm 1 for. I kampen mod Os­ 
lo 1, scorede svenskerne 2588 (snit 
215) mod 2185 til nordmændene. 
Det var da også i denne kamp at den 
nordiske rekord så dagens lys. Kun 
et hold opnåede maksimum point 
på førstedagen, det var Stockholm 2, 
som vandt alle sine tre kampe og 
dermed scorede 6 matchpoint. Det­ 
te hold vandt iøvr iqt to af søndagens 
tre kampe og satte således blot 2 
point til. Det eneste hold der kun- 
ne præstere dette foruden de køben­ 
havnske damer. 

SAMMENKOMSTPAHOTELRO~ 
SINI. 
Om aftenen var der samlet omkring 
et lille hundrede bowlere og ledere 
til en banket på hotellet. Der blev 
budt på middag og musik og dans 
sidenhen. Uden at skulle gå i detal­ 
jer med hensyn til de mange talere, 
skal det kort nævnes at formanden 
for Helsingfors Bowling Forbund, 
Erik Saxberq, som den første tog 
ordet. Formanden indledte med at 
fremsætte en indbydelse til Hoved­ 
stadsmatch 1974 i Helsingfors. Dette 
ville ske samtidig med at Finlands 
Bowling Forbund dette år kan fej- 
re 50 års jubilæum oq vil unægtelig 
sætte matchen i et større relief. E n 
ny hal forventes færd ig i løbet af 
1974 og vil omfatte ikke mindre 
end 36 baner. 
Herefter talte Arne Hansen fra Oslo 
Bowlingkrets samt formanden for 
DBF Kurt Christensen, som var 
indbudt til banketten, og dernæst 
tog den svenske holdleder og ord­ 
foraride i Stockholms Bowlingfor­ 
bund fru Inga-Lill Persson ordet og 
indbød til næste hovedstadsmatch, 
som vil finde sted i Stockholm, for­ 
mentlig i december 1973. Den sven­ 
ske leder af dameholdet John Par­ 
megiani benyttede lejligheden til at 
rose damebowling i almindelighed og 
i særdeleshed det forhold at damer­ 
nes point tæller med på ligefod med 
herrernes. Parnegiani glædede sig 
over dette som han betegnede som 
stor fremgang. 
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Selvsagt bød K. B. U.'s formand Hel­ 
ge A. Larsen velkommen til vore 
gæster fra vore nabolande og udtryk­ 
te håbet om nogle fornøjelige timer 
i hinandens samvær og takkede for 
de mange gaver som de Øvrige for­ 
bund medbragte. 

SVENSK DOMINANS OM SØNDA­ 
GEN. 
Allerede lØrdag havde Stockholm 
taget afstand fra feltet med 14 match­ 
point mod Helsingfors og Køben­ 
havns 8 rnatchpoint hver og Oslos 
6 point. Overtaget fortsatte om søn­ 
dagen, selvom Helsingfors dog al­ 
drig var langt efter. I de to hovedstæ­ 
ders indbyrdes opgør delte de point, 
idet Helsingfors 1 vandt over Stock­ 
holr» 1, med 1562 mod 1479, og 
Stockholm 2 'vandt med 1482 
mod 1401 over Helsingfors 2. 
Bedste resultat om søndagen nåede 
ligesom om lørdagen Stockholm 1, 
som med 1622 (snit 202) besejrede 
Oslo 1 som nåede 1410 i denne 
kamp. For kØbenhavns vedkommen­ 
de tabte KØbenhavn 1 alle sine tre 
kampe. Mod Oslo 1 blev det til 
1282 mod 1433. Mod Helsingfors 
blev det 1394 mod 1548 og endel ig 
tabte holdet til Stockholm 1 med 
1483 mod 1502. I denne sidste 
kamp hvor holdet virkelig ydede en 
god indsats var sejren meget tæt på, 
men det kneb i 10'rude. KØbenhavn 
2 tabte til Oslo 2 med 1365 mod 
1415 og til Helsingfors med 1471 
mod 1481, en meget kneben sejr til 
Finland. Holdet sluttede med en 
sejr over Stockholm 2 med 1449 
mod 1428. 
Igen på andendagen brillerede vore 
damer. De slog på stribe damerne 
fra Oslo med 1378 mod 1283, fra 
Helsingfors med 1433 mod 1397 og 
endelig gik det ud over Stockholms 
damer som tabte 1469 mod 1476. 
Den nordiske mester Ulf Lonnqren 
scorede ialt 3254 kegler over de 15 
serier, hvilket er en snit på 216- 
helt i topklasse. Næstbedst blev 

også en svensker, nemlig Henry 
Sundstrorn som med et snit på 199 
nåede en score på 2992. Højeste en­ 
keltserie hos herrerne stod der også 
Ulf Lonnqren på - 269. Men her var 
han tæt fulgt at Tommy Klintskov 
fra KØbenhavn som slog 266. Hos 
damerne slog Ingrid Tell fra Stock­ 
holm 229 og Elsa Petersen, KØbenhavn 
havde en serie på 220. 

VANDREPOKALEN TIL STOCK­ 
HOLM. 
Vinder af Hovedstadsmatchen sidste 
år, Helsingfors måtte nøjes med en 
andenplads, men havde samtidig 
fornøjelsen at overrække vandrepo­ 
kalen til Stockholm som blev vin- 
der i år. Dette skete med en påmin­ 
delse fra Helsingfors' side om at det 
blot var til låns. 

PERFEKT STÆVNE-TILRETTE­ 
LÆGGELSE_ 
At K.B.U. efterhånden har stor er­ 
faring i afholdelse af stævner af en 
vis karat, blev klart tilkendegivet un­ 
der hovedstadsmatchen. For det 
første fik hver deltager overrakt et 
omfattende program hvor intet var 
overladt til tilfældighederne. Hver af 
de tre gæstende hovedstæder havde 
fået attacheret en vært, og disses 
navne samt stævneleder, sekretariat 
m.m. fremgik helt klart af program­ 
met. Dette indeholdt selvfølgelig og­ 
så alle spilletider, som iøvrigt blev 
nøje overholdt. Af indhold skal end­ 
videre nævnes resultatlister for de 
ialt 144 kampresultater. 
En særlig ros skal tildeles sekretari­ 
atet. En kamp var dårlig afsluttet 
før resultaterne var ophængt på op­ 
slagstavlen. Det er ikke mange steder 
man er forvænt med en sådan hur­ 
tighed. 
Alt i alt et vel gennemført stævne, 
hvor blot I idt bedre resultater fra 
KØbenhavns side havde været Ønske­ 
lig. Men der er noget der hedder 
Stockholm 1973. 

- jh. 

RESUL TA T AF HOVEDSTADSMATCHEN 1972 
lørdag søndag 
3x3 serier EU 3x2 serier AM 
kegler point kegler point( kegler 

1. STOCKHOLM 20.425 14 13.340 10 33_765 
2. HELSINGFORS 19.747 8 13_077 12 32_824 
3. KØBENHAVN 19.426 8 12_731 8 32.159 
4_ OSLO 19_022 6 12_483 6 31.505 
RESUL TAT AF DE KØBENHAVNSKE DAMERS MØDE MED: 

Stockholms damer Oslo 's damer Helsingfors's damer 
Lørdag: 2136 - 2 point 1953 - O point 2182 - O point 
København 2091 - O - 2231 - 2 - 2190 - 2 - 
Søndag: 1469 - O - 1283 - O - 1397 - O 
København 1476 - 2 - 1378 - 2 - 1433 - 2 - 
De kebennevnske damer scorede 10 matchpoint af 12 mulige, hvilket kun eet an­ 
det hold kunne præstere, Stockholm 's herrehold 2. De to kØbenhavnske herrehold 
scorede henholdsvis 2 og 4 matchpoint. 

TOTAL 

point 
24 
20 
16 
12 



DE JYDSKE JULESTÆVNER 
Rekorddeltagelse til julestævnerne i Viborg og 
Aalborg. 
Arrangøren i Viborg var Twenty 
Five og stævnet blev afviklet i da­ 
gene 9.-10. december. 214 bowlere 
havde anmeldt sig til Viborgklub­ 
bens juleshow. 
Af resultater som vi ikke her skal 
opremse, men henvise til resultat­ 
listen, blev der i så godt som alle 
rækker opnået en del fine noterin­ 
ger. 
Stævnet var godt arrangeret og 
som sædvanligt dygtigt ledet af 
klubbens bestyrelse under ledelse 
af Bruno Stokholm. 
Ikke mindre end en trediedel af de 
deltagende fik en pæn julegave med 
hjem, nogle endda en meget flot 
julegave. Således var der en radio 
til en værdi af ca. 1000,- kr., bow­ 
lingkugle, tasker og meget andet 
var blandt de mange fine ting fra 
det store præm iebord der havde en 
samlet værdi til flere tusinde kro­ 
ner. 
Dette sidste er naturl igvis stærkt 
medvirkende til det store deltager­ 
antal. Og der er hæppe tvivl om at 
endnu flere næste år vil deltage i 
Twenty Five's julestævne. 

Ips. 

Resultater 
HERRER A 
1 Leo Klitte, Hot Spot 1230 
2 Frank Knutson, Twenty Fivel198 
3 Preben Andersen, Exodus 1183 
4 Benny C.Hjorth, Twenty F. 1150 
5.Torben Wiirtz, Viking 1146 
6 Poul E MØlgaard, Kamm. 1136 
7 Ernst W.Nielsen, Viking 1128 
8 Kaj Enemærke, Kammerat. 1128 
9 Christian Lund, Exodus 1121 
10 Bruno Stokholm, Twenty F 1111 

HERRER B: 
1 Rene Jensen, ST 1165 
2 Kaj Jensen Centrum 1141 
3 Per Thomsen, Centrum 1136 
4 Poul Erik Madsen, Stenh. 1123 
5 Poul E Dyrmose, Hot Spot 1121 
6 Bo Egelund Andersen, Bjørnene 

1102 
1088 
1085 
1075 
1069 

7 Jørgen Finnamann, Top 5 
8 Vage er Nielsen, Puds 
9 Ole Skøt, Stenhuset 
10 Torben Jensen, Tieren 

HERRER C: 
1 Ulrik P.Bengtsen, Hot Spot 1145 
2 Bent Nielsen, Radiserne 1138 
3 Willy Mortensen, Radiserne 1125 
4 Ingolf Poulsen, St 1072 
5 Jens P Eriksen, Twenty F. 1030 
6 Jørgen Kastrup, Centrum 1024 
7 Egon Christensen, Viking 1021 

8 Frantz Løgstrup, Puds 1015 
9 William Bradshaw, Pub 987 
10 Bent Christensen, Puds 987 
HERRER D: 
1 Aage V. Jensen, Hot Spot 1166 
2 Villy Sloth, Hot Spot 1025 
3 Bob Lefevre Pub 1024 
4 Per Ibsen, ST 998 
5 Svend Carstensen ST 993 

DAMER A: 
1 Tove Nielsen, Hot Spot 1087 
2 Grethe Dollemever. Kamm. 1019 
3 Mie Eriksen, Twenty Five 1019 
4 Lissi Fogh, Centrum 1016 
5 Elsebeth Petersen, Kamm. 1009 

DAMER B: 
1 Hanne Kensen ST 1009 
2 Gerda Borup", Op-ned 1003 
3 Grethe Toftegaard, Stenhuset 1002 
4 Lene Jensen, Hot Spot 975 
5 Monica Peukert, Viking 957 
DAMER C: 
1 Inge Lise Møller, Puds 905 
2 Tonny Poulsen, Hot Spot 887 
3 Maj Britt Christensen, Sisu 867 
4 Jette Finnemann Top 5 855 
5 Inga Bech ST 832 

DAMER D 
1 Ketty Franzen, Twenty Five 954 
2 Alice Jørgensen ST 934 
3 Jette Bach Twenty Five 934 
4 Ayoe Jensen, ST 927 
5 Ilse øjerson, Exodus 924 

UNGDOM I 
1 Alex Nielsen, Exodus 1158 
2 John SØrensen Stenhuset 1154 
3 Henning Westergaard Twenty F 

1110 
4 Bjarne Mortensen Radiserne 1005 
5 Lars Kinnerup, The Gunners 999 

UNGDOM II 
1 Jan SØrensen ST 1071 
2 Willy Zabinski, Bjørnene 927 
3 Christian Mortensen, Radis. 916 
4 John Husum, Radiserne 912 
5 Finn Pedersen Stenhuset 906 

2-MANDSHOLD HERRER: 
1 Frank Knutson 

Bruno Stokholm, Twenty Five 
2309 

2 Preben Andersen, Exodus 
Christian Lund 2304 

3 Kaj Jensen, Centrum 
Per Thomsen, 2277 

2-MANDSHOLD DAMER: 
1 Tove Nielsen, Hot Spot 
Karen Thygesen, 2067 

2. Grete Dollemeyer, Kammeratern. 
Elsebeth Petersen 2028 

3 Hanne Jensen, ST 
Ketty Franzen, Twenty F. 1963 

Bowlingklubben Stenhusets 
Julestævne. 

I Aalborg var det Stenhuset der 
afviklede klubbens traditionelle 
julestævne, det ottende i rækken. 
Også her var der rekorddeltagelse, 
nemlig 262, der i dagene 23.-24.-25 
og 26. december slappede af mel­ 
lem julefrokosterne for at hygge sig 
et par timer i Karolinelund Bowling­ 
hal. Også i dette stævne blev der op­ 
nået en række meget fine resultater. 
Især to spillere fortjener at blive 
fremhævet. Idet disse to er ung­ 
domsbowlere og præsterede stæv­ 
nets bedste resultater. 
De to talenter er Bente Jensen fra 
Viborgklubben S.T. og Kim Chris­ 
tiansen fra den arrangerende klub 
Stenhuset. Begge stillede op i ræk­ 
ken for ungdom 1. Bente Jensen nåe­ 
de det fine resultat 1129, et gen­ 
nemsnit på 188, for Kim Christian­ 
sen blev det til ikke mindre end 
1228 et gennemsnit på 204. 
Også i dette stævne var præmierne 
mange og flotte, således var 1. præ­ 
mien i samtlige rækker en kostbar 
figur, andenpræmierne var gave­ 
kort til en værdi af 100,- kr., så 
der er vel ikke noget at sige til at 
bowlere fra det ganske land år efter 
år søqer dette traditionsrige arran­ 
gement i forbindelse med julebe­ 
søg i det nordjyske. 
For de øvrige resultater henvises til 
resultatl isten. 

Ips. 

HERRE A: 
1 Ole Berg, Cimbrer 1189 
2 Poul Erik Larsen Stenhuset 1180 
3 Willy Jensen Cimbrer 1170 
4 John Sørensen Stenhuset 1168 
5 Leo Klitte Hot Spot 1158 
6 Peter Christensen Cimbrer 1158 
7 Karlo Lindstrøm Spare-time 1148 
8 Michael Peukert Viking 1144 
9 Leif Elgaard, Cimbrer 1138 
10 Poul Erik Dohn Cimbrer 1126 

HERRE B: 
1 Carl Sørensen Stenhuset 1159 
2 Aksel Andersen Stenhuset 1153 
3 SØren C Nielsen Cimbrer 1135 
4 Tonny Nletsen, Chock 1122 
5 Svend Pedersen Spl it 1113 
6 Bjarne Jensen MBC 1111 
7 Børge Thomasen GM I 1104 
8 Søren Worsaae Stenh uset 1097 
9 Børge Ludvig Stjernen 67 1096 
10 Poul Erik Madsen Stenh. 1087 
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HERRE C: 
1 Kr. Pedersen Cimbrer 1094 
2 Carsten Larsen, Chock 1094 
3 Knud Erik Husum Stenhuset 1 082 
4 Arne Thøgersen Stenhuset 1079 
5 Jørgen E Jensen Strike 1064 
6 Bent Nielsen Radiserne 1053 
7 Kaj Pedersen Stenhuset 1046 
8 Tage Knudsen Twenty F. 1032 
9 Kaj Ove R ise Chock 1031 
10 Leif Stiller Five o.Clock 1017 

HERRE D: 
1 Aage Jensen Hot Spot 1131 
2 Fritz Kielgast Chock 1094 
3 Jørn Ott AB V 1032 
4 Ebbe Hansen Flugger 1024 
5 Bent Frederiksen Stenhuset 985 
6 Egon Christiansen Viking 965 
7 Finn Larsen Split 948 
8 Bjarne Østrup Strike 947 
9 Ingemann Sørensen Strike 943 
10 Torben Madsen Stenhuset 941 

DAME A: 
1 Wicki Henriksen, Stenhuset 1111 
2 Tove Madsen Stenhuset 1077 
3 Henny Larsen Split 1071 
4 Margit Nielsen Chock 998 
5 Birthe Martens. Fight 997 
DAME B: 
1 Grethe Toftegaard Stenhuset 1015 
2 Hanne Jensen ST 998 
3 Inga Samuelsen Kvik 996 
4 Bente Skovgaard Stenhuset 971 
5 Grethe Christensen Puds 949 

DAME C: 
1 Kirsten Frederiksen Flugger 972 
2 Inge-Lise Møller Puds 868 
3 Henny Jensen Chock 857 

DAME D: 
1 Mariann Weibrecht Viking 899 
2 Ketty Frandsen Twenty F. 895 
3 Lise Emborg Kammeraterne 883 
UNGDOM I 
1 Kim Christiansen Stenhuset 
2 Bente Jensen ST 
3 Ole Skals Twenty Five 
4 Ove Jensen Stenhuset 
5 Harris Jørgensen F Iygger 

1228 
1129 
1065 
1051 
1048 

UNGDOM 2 
1 Flemming Hansen Stenhuset 
2 Jette Hansen Chock 
3 Ole Vang Pedersen Cimbrer 
4 Jan Søhus Cimbrer 
5 Rhona Jørgensen, Split 

2-MANDSHOLD - HERRER: 
1 Ole Berg 
Peter Christensen Cimbrer 

2 Poul E Larsen 
Poul Skovgaard Stenhuset 

3 John Sørensen 
Søren Vorsaae Stenhuset 

2347 

2299 

2265 

2-MANDSHOLD - DAMER: 
1 Tove Madsen 
Wicki Henriksen Stenhuset 2188 

2 Margit Nielsen Chock 
Birthe Martens Fight 1995 

3 Henny Larsen 
Hanne Jensen Split 1968 

2-MANDSHOLD - UNGDOM 
1 Kim Christiansen Stenhuset 
Jan Ole Glinvad Chock 2216 

2 Leif Jensen 
Ole Skals Twenty Five 2081 

3 Henrik Bai 
Peter Bai Stenhuset 2014 

3 søde damevindere frajulestævnet i Aalborg: fra venstre: 
vinder af dame D, Mariann Weibrecht, vinder af dame C, 
Kirsten Frederiksen og vinder af dame B, Grethe Toftegaard. 
Foto: Poul Skovgaard. 

991 
964 
948 
946 
919 

3 herrevindere fra stævnet: fra venstre: vinder af Herre A, 
Ole Berg, vinder af herre B, Carl Sørensen og vinder af herre 
C, Kristian Pedersen. Foto: Poul Skovgaard. 



Mest om unge 
v. JAN DONDE 

Resultaterne i KBU/SBU's ungdomsturnering over al for­ 
ventning efter første halvdel af sæsonen. 

særdeles interessant at følge de un­ 
ge Rossini'er ved det kommende 
Ungdoms Mesterskab. 
I junior 1 ser der derimod ud til at 
kunne blive spænding om udfaldet. 
LR 64 fører efter 5 kampe, og de har 
Hook I ige efter sig. 
I junior 2 spiller Rossini, så de har 
taget sig kærligt af 1.pladsen, og ef­ 
ter alt at dømme bi iver de der til 
sæsonen er helt afsluttet. 
Se bo har taget føringen i Junior 3, 
men også LR 64's andet hold er 
med i toppen. Det kan ligeledes bli­ 
ve en spændende række. 
Hook har taget styret i Junior pige­ 
rækken, og der bliver de efter for­ 
lydende til samtlige 10 kampe er 
spillet. 
Inden vi afslutter artiklen om ung­ 
domskampene efter 5 kampe, har 
ungdomsredaktionen et I ille nytårs­ 
Ønske: 
Gid det fra 1. januar kunne lade sig 
gøre at ungdomsredaktionen kunne 
få tilsendt resultater, stillinger og 

KBU-SBU 
• Efter at første halvdel af sæso­ 
nen er færdigspillet, kan man så 
småt begynde at gisne om hvor man 
skal finde de forskellige vindere af 
rækkerne. 
Sisu er og bi iver landets stærkeste 
ungdomsklub, de er suverænt i spid­ 
sen af Ynglinge 1. De lavede i forri­ 
ge kamp ikke mindre end 2778 keg­ 
ler, det er et gennemsnit på 173. 
Hvis noget hold har tænkt sig at gi­ 
ve Sisu modstand, er det i aller-hø­ 
jeste grad nu det skal ske, og så skal 
miraklerne vist tages med i betragt- 
ningerne. 
Rossi ni har der været skrevet me­ 
get om i årets leb, De har også spil­ 
let meget stærkt. De er absolut 
blandt unionernes bedste hold. De 
har sæsonen igennem leveret frem­ 
ragende holdresultater. Men det er 
heller ikke de individuelle resultater 
det kniber med, det viste ungdoms­ 
unionskampen for nylig. Det bliver 

særlige gode resultater af de forskel­ 
lige ungdomsunionsledere. Det gæl­ 
der specielt J.B.U.! 

UNGDoi\1SbaROmEtER 
DER ER SPILLET 5 KAMPE 

1 Per Søndberg, Sisu 827 
2 Gert Nielsen, Sisu 796 
3.01e Jacobsen, Rossini 763 
4 Per Søndberg , Sisu 762 
5 Ole Jacobsen, Rossini 752 
6 Michael Kloster, Sisu 746 
7 Jesper Mikkelsen, Rossini 743 
8 Arne Jensen, Sisu 740 
9 Michael Kloster, Sisu 738 

10 Birgitte Lund, Sisu 737 
11 Arne Jensen, Sisu 731 
12 Jan Skielmose. B. 64 731 
13 Gert Nielsen, Sisu 728 
14 Jens Dahl, Hook 725 
15 Hanne Hansen, Trotterne 725 
16 Benny Kristensen, Rossini 725 
17 Niels Christensen, Hook 725 
18 Benny Nielsen, Hook 723 
19 Birgitte Lund, Sisu 723 
20 Henrik Steen Knudsen. 

Sporvejene 721 

Her høn ølle bowle 
og h~gge5ig 

BOWLINGHAllEN RØDOVRE CENTRUM 

• 26 baner 
• God restaurant 

TLF. (01) 411247 

• Salg af bowlingudstyr 
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DANMARKSTURNERINGEN 
Første halvdel af Danmarksturneringen er nu afviklet, og 
selvom der i denne runde blot var et virkeligt overrasken­ 
de resultat - hos damerne - har førerholdene nu ligesom 
prøvet af skille sig ud, både i herrernes og damernes 1. div. 

1. DIV. HERRER 
Exodus havde i hjemmekampen ik· 
ke større besvær med KBK 1940. 
Med det gode resultat 6725 fik E· 
xodus de 2 point og bragte sig i 
kraft af bedre keglefald på en fore­ 
IØbig andenplads i turneringen. 
Begge de to mandskaber havde en 
spiller over 1200-grænsen. For Exo­ 
dus var det Christian Lund med 
1205 og for KBK 1940 var det Er­ 
ling Nielsen med 1209. 

Hele tre af kampene hos herrer­ 
ne blev afviklet i KØbengavn. RØd­ 
ovre lagde ud med to kampe kl. 
13.30 - Sisu havde besøg af Viking 
fra Århus, og Viking, København 
havde besøq af Cimbrer fra Aal­ 
borg. To opgør mellem Jylland og 
København. 
SISU/VIKING, Århus, - her lagde 
Viking ud med en kraftserie på 
1246, men Sisu var dog lige efter 
med 1196. Begge hold havde deref­ 
ter en rigtig "hullet" serie, Viking 
bedst med 1043 og Sisu med 1038. 
I tredie serie lykkedes øer at rette 
spillet op med 1171 til Sisu og 
1145 til Viking. Efter denne serie var 
holdene næste lige. Viking var for- 
an med 29 kegler. Så begyndte det at 
gå skævt for Vikingerne, samtidig 
med at Sisu startede et mere sta- 
bilt spil. I fjerde serie nåede Viking 
med besvær at slå 1001 mod Sisu's 
1167, hvilket resulterede i udskift­ 
ning hos jyderne, og herefter lykke­ 
des det aldrig holdet at komme rig­ 
tigt igen. 
Holdet sluttede med 1118 og 1085 
og nåede totalt 6638, hitilket dog 
er et ganske pænt resultat. Sisu luk­ 
kede af med 1211 og 1097 og ialt 
blev det til 6880 - 242 kegler mere 
end Århus-klubben, og iøvrigt hol­ 
dets bedste resultat i år. 

VIKING, København/CIMBRER,­ 
også denne kamp lagde gæsterne ud 
med at tage føringen efter de første 
to serier, med 1125 og 1028 til 
Cimbrer, og 1103 og 1048 til Vi­ 
king. Forskellen efter anden serie 
var dog blot 2 kegler i Cimbrers fa­ 
vør. Dette forhold ændrede sig dog 
efterhånden som spillet skred frem, 
idet Vi ki ng i de efterfølgende seri­ 
er tog kegler fra Cimbrer. Ingen af 
holdene spillede op til det bedste de 
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har præsteret, men den egentl ige 
årsag til at Cimbrer måtte lade sej­ 
ren gå af hus ligger nok i den kends­ 
gerning at holdet stillede op uden 
reserve. 
En af spillerne nåede ikke engang 
900 kegler og ville almindeligvis væ­ 
re blevet udskiftet, men denne rnu- 
I iqhed havde holdet selv afskåret sig 
fra. Så meget desto mere ærgerligt 
fordi det kun drejede sig om 155 
kegler. Cimbrers højeste serie var 
1127 og første serie som var 1125 

.var de to eneste serie over 1100. Vi­ 
king var ikke meget bedre, men hav­ 
de dog tre serie over 1100, med bed­ 
ste på 1135. Til gengæld var to and­ 
re serier tæt på de 1100 kegler og 
dårligste på 1048. Viking vandt 
som nævnt kampen med 6571 mod 
6416 til Cimbrer. 
Disse to kampe gav 4 point til Kø­ 
benhavn og gav derved også I idt mere 
spredning i toppen af divisionen, selv 
om der rent faktisk kun skete det at 
Exodus og Viking, København byt­ 
tede plads. Disse to hold har samme 
point, men 127 kegler skiller hol­ 
dene. Sisu fik I idt mere plads foro­ 
ven, nu med 12 point for de 7 kam­ 
pe og omkring 1000 kegler foran. 

I Rossini mødtes lidt senere j3å søn­ 
dagen B.B.K. og L.R. 64 fra Frede­ 
rikssund. B.B.K. var vel nok opsat på 
at hente et par point i denne kamp 
og gik da også fra start med 1129 
mod blot 986 til L.R. 64. Således 
fortsatte B.B.K. gennem de første 
fire serier. I hver serie tog de keg- 
ler fra modstanderne og efter fjer­ 
de serie var holdet 270 kegler foran. 
En behagelig fornemmelse fØr de 
sidste to serier og måske årsagen ti I 
at holdet faldt lidt ned med 1092 
og 1019 som afslutning. Femte se­ 
rie blev LR64's bedste, nemlig 1132 
og sidste serie blev 1033. Slutspur­ 
ten hos Frederiksund-klubben var 
dog ikke tilstrækkelig til at hente 
sejren hjem. Den blev hos B.B.K. 
med 6529 mod 6313 til LR64. 
Resultatet bragte ingen ændringer 
i bunden af 1. division, men det 
fjernede BBK fra de to nedryknings­ 
truede hold K.B.K. 1940 og LR 64 
som slutter med hver 2 point for 7 
kampe. B.B.K. har nu 6 point og 
føling med midterholdene. 

1. DIV. DAMER 
Tilsyneladende er F ight fra Herning 
nu for alvor kommet igang. Den 
forrige kamp mod Exodus, der 
som bekendt gaven beskeden men 
fortjent sejr til Herningpigerne må 
have virket inspirerende. I denne 
runde var Sisu på besøg i uld byen, 
og for anden gang måtte Sisu forla­ 
de Jylland med et nederlag. F ight's 
sejr blev så stor som 6187 mod 
5870. Kan Fight fortsætte med 
disse gode takter har holdet store 
mul igheder for at bevare pladsen 
i den fornemme række. 

• 

Fight's pludselige fremgang betyder, 
at det nu ser I idt broget ud for da­ 
merne fra Strike. Holdet måtte igen 
indkassere et nederlag, ved i en frem­ 
skudt (! ) kamp mod Hellerup at 
slå 5376 mod københavnernes 
5884. Strike får fra 1. januar sit 
hold noget forstærket, men skal til 
at skynde sig hvis de skal undgå 
nedrykning. 

Damernes to tophold var begge på 
hjemmebane i årets sidste runde. 
G.K.C. havde i Rossini besøg af E­ 
xodus fra Årh us, Qg knapt to timer 
senere mødtes SAS og LR 64 i 
hallen Ved Kajen. 
Uden at vise det store spil lykkedes 
det C.K.C.'s damer at hente næs- 
ten 100 kegler i hver af de første tre 
serier mod Exodus. Herefter var 
stillingen 3062 til C.K.C. og 2786 
til Exodus. I de sidste tre serier lyk­ 
kedes det næsten Exodus at holde 
trit med C.K.C., men som sagt ikke 
resultater af sædvanlig standard. 
Exodus havde blot en serie over 
1000, nemlig 1043, hvorimod C.K. 
C. kunne brillere med tre serier o- 
ver 1000 kegler. Slutresultatet blev 
5978 til CKC og 5662 til Exodus. Beg­ 
ge resultater er under begge holds 
normale standard. 
Før denne 7. runde var der i top­ 
pen pointlighed mellem CKC og 
SAS, og blot 154 kegler i CKC's fa­ 
vør. Derfor gav CKC's resultat mest 
spænding med hensyn til hvem der 
skulle slutte året på førstepladsen. 
SAS havde unægtelig chancen i kam­ 
pen mod LR 64 og havde rent fak­ 
tisk noget at spille efter. Holdet 
skulle præstere 6133 for at komme 
foran og samtidig selvfølgelig vinde 
kampen. 
SAS vandt godt nok over LR 64. 
hvilket vel også var at vente, men 
holdet spillede ligeledes langt fra sin 
standard og sluttede med 5875, 
hvilket er denne rundes dårligste 



sejrsresultat. Holdet var aldrig tru­ 
et af LR 64 som dog ikke heller nå­ 
ede daglig norm, og gæsterne slutte­ 
de med 5437, hvilket var rundens 
næstdårl igste resultat. Dette resul­ 
tat medførte af CKC fortsat er i 
spidsen, med 12 point som SAS, 
men nu godt 250 kegler foran. Disse 
to hold er nu 4 point foran de næs­ 
følgende hold og dermed goqt på 
vej til fortsat deltagelse i slutopqø­ 
ret. 
Trods et nederlag til Exodus er hol­ 
det fortsat nummer tre og fortsat 
med 8 point, to point foran Sisu på 
fjerdepladsen. Nederlaget til LR 64 
betød nedrykning fra en femteplads 
til næstsidstepladsen. Fortsat 6 
point men kun klubkammeraterne 
fra Strike efter sig og dette hold er 
fortsat uden point. 

2. DIV. VEST HERRER 
Den overraskelse der lurede i sidste 
turneringsrunde men udeblev, kom 
til gengæld i denne. Topholdet Stjer­ 
nen 67, Herning blev af Spl it slået 
på sidstnævnte hjemmebane Karoli­ 
nelund Bowlinghal i Aalborg. Trods 
en svag indsats af begge mandska­ 
ber var kampen meget spændende 
fra først til sidst, cifrerne blev 6135 
mod 6110. For retfærdighedens 
skyld skal det nævnes at Stjernen 
67 stillede med et reservespækket 
hold. 
Splits sejr kan komme til at betyde 
en håndsrækning til et andet Aal­ 
borghold Stenhuset, der i sit opgør 
vandt en klar sejr over rækkens tredie 
Aalborghold Strike, Stenhuset kom 
efter disse resultater alene i spid- 
sen for 2. div. vest. 
Spænding var der også i lokalopgø- 
ret mellem Twenty Five og ST i Vi­ 
borg. Selvom slutresultatet kunne an­ 
tyde noget andet 6600 mod 6398 
var holdene jævnbyrdige i de første 
fem serier. Men i sidste serie løb Twen­ 
ty Five ST fuldstændig over ende. 
Også i Herning var der lokalt opgør. 
Bundholdet Tieren må konstatere 
at første halvdel af turneringen ikke 
gav point. HBC vandt kampen med 
165 kegler. 

2_ DIV. VEST DAMER 
I denne række skete der også en ar­ 
tig overraskelse. H idtil ubesejrede 
Puds fra Arhus blev i Viborg klart 
besejret af Stenhuset Aalborg. 
5253 kegler var alt hvad Puds formå­ 
ede at lægge ned. Et resultat langt 
under hvad holdet normalt scorer. 
Det andet opgør i denne række var 
mellem Hot Spot Viborg og Taxa 
Herning. Kampen blev vundet af 
førstnævnte så sikkert som 5680 
mod 5289 

• 

2. DIV. HERRER/ØST 
B64 ser ud til at være divisionens 
mest stabile hold. Kun eet nederlag 
er det blevet til i sæsonens første 
halvdel, og i den sidste kamp gi k 
det ud over Hugin, som spillede 
svagt i Ved Kajen. B64 kværnede 
sig til en overbevisende sejr, holdet 
slog 6640 og har stadig divisionens 
største kegletal. Hugin nåede 6063. 
Divisionens nr. 2 kom på uventede 
vanskeligheder i kampen i Frederiks­ 
sund. Tel-Star var bagud det meste 
af kampen, men holdet viste for an­ 
den gang, at moralen er i orden. 
Mascot var foran før sidste serie, 
ganske vist kun med 8 kegler, men 
Tel-Star 's sejr blev på 152 kegler, 
takket være en glimrende slutspurt. 
Samlet nåede Mascot 6262 og Tel­ 
Star 6414. 
SAS fik endelig point. Uden at spille 
overbevisende, 6301 blev det til, 
vandt amagerholdet over FBK70, 
som nåede 5756. I den sidste kamp 
i divisionen vandt Center med 6378 
over BKB36, som med 6081 slog 
sit hidtil svageste resultat - oven i 
købet på hjemmebane, Rossini. 
B64 er nu i spidsen. 12 point og 
et solidt kegleforspring. Tel-Star 

og Center kommer lige efter med 
10 point og næsten lige mange keg­ 
ler. BKB36 og Hugin har hver 8 
point, SAS 4 og de to SBU klubber, 
FBK og Mascot har i bunden hver 
2 point. 

2. DIV. DAMER/ØST 
Topkampen mellem Starlet og BBK 
blev nØjagtig lige så spændende som 
man kunne have forventet. Starlet 
havde den bedste dag, og de vandt 
med rækkens højeste resultat i den­ 
ne omgang: 5876 mod BBK's 5843 ! , 
Kun 33 kegler mellem de to hold. 

Center vandt stort over Vika, og 
Brh. Sport også stort over Jumbo. 
Med sin sejr kom Starlet i spidsen 
med maximumpoint, og Starlet er 
det eneste hold i danmarksturne­ 
ringen, som har vundet samtl ige 
kampe. BBK er nr. 2 med 12 point, 
Center nr. 3 med 10, Brh. Sport har 
8, Jumbo og Vika hver 4 og ØKB 
samt Thor har 2 point. 

ps/jh/jør 

KBU-stævne i januar 
Hvis man vil være med i det stævne, KBU indbyder til i dagene 
19 .• 20, og 21. januar i bowlinghallen Ved Kajen, skal tilmel­ 
ding være Helge A. Larsen i hænde senest lørdag den 13. januar. 
Stævnet er lidt af en tradition, og spilles efter proportioner, som 
ikke er helt almindelige. Der spilles hos seniorerne 6 serier i alle 
individuelle rækker samt i 2 mandshold. Ungdomsspillerne spil­ 
ler 4 serier med handicap. 
Der spilles da på den måde, at til resultatet regnes de 5 højeste 
serier (ungdomsspillerne kun 3 serier), og i tillæg gives da 1 
point for hver strike og 2 point for alle spares. Vinder i rækker­ 
ne er da den spiller, som opnår det bedste resultat incl. den giv­ 
ne rabat. 
Nærmere ved henvendelse til den respektive klub, som har fået 
den detaljerede indbydelse fra KBU. Spillere fra KBU og SBU 
er indbudt. 

• 
-jør 

TOP-20/50/100 
Hvis det lykkes os at få unionernes ranglister for 1. halvdel af 
sæsonen ind inden næste blad skal fremstilles, vil bladet inde­ 
holde oversigten over de 100 bedste herrer og 50 bedste damer 
i landet. For ungdomsspillerne de 20 bedste juniorer og 20 
bedste ynglinge. 
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S.B.K. 
Henning Petersen 
Rantzausgade 60 
2200 N . Tlf. 39 5545 

BK SISU 
William Raben 
Rosenl. Alle 9 A 
2720 Vanløse- Tlf. 74 00 54 

BK TEL-STAR 

K.B.U. 

Ejben Henriksen 
Østerbrogade 78 
2100 ø - Tlf. TR 4065 
BK65 
Bo Holtze 
v. Kæret 10 
2740 Skovlunde - 782544' 

CRAZY - Bowling Team 
Alver Wagnild - Finsensvej 39 B 
2000 F - Tlf. FA 9324 

BBK 
Hans Fauerholt 
Plantevej 31 
2860 SØborg - Tlf. 830 

BK CENTER 
Peder Uhrskov 
Rybjerg AllE! 77 
2730 Herlev - Tlf. 91 0432 

B64 
Jens Jensen 
Valdemarsgade 37 
1665 V - Tlf. 21 71 48 

GBK 
Helge Hansen 
Tørveslettevej 9 - 2750 Ballerup 
2750 Ballerup - 97 37 03 

BK HOOK 
Ralf Donde 
Nyskiftevej 15 
2610 Rødovre - Tlf. 707452 

BKJUMBO 
Charles Pedersen 
Egilsgade 95 
2300 S 
Henv. (01) 64 30 24 

BKSTARLET 
Gurli Pedersen 
KObbelvænget 76 
2700 Brønshe] - Tlf. 602094 

BK DINO 
Kai Endahl 
Hovedvejen 124,2 tv. 
2600 Glostrup - 45 59 69 

BKSAS 
E rnst Jensen 
Skodsbøl AllE! 6 
2770 Kastrup - Tlf. 5004 39 
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FLINTSTONE 
Erik Dalby 
Gustav Wiedsvej 14 
2860 Søborg - Tlf. 9851 

HERLEV B.K. 
Viggo Hansen 
Tornerosevej 83 
2730 Herlev - Tlf. 94 52 56 

HELLERUP 
Herman Carlsen 
Kr. Sofiesvej 81 
2000 F - Tlf. 1041 87 

BK KVIK 
Holger Kurt Nielsen 
Gildhø] 74 
2600 Glostrup - 454985 

BK VIKING 
Leif Hansen 
Tornerosevej 7 
2730 Herlev - Tlf. 94 98 94 

BRH. SPORT 66 
Karl Kristensen 
Kanslergade 1, st. 
2100 ø - TRIA 7787 

VBK 
Henning G. Pedersen 
Amerikavej 3 A 
1756 V 

BK BAM-BAM 
Erik V. Nielsen 
Lundebjerggårdsvej 182 
2740 Skovl. - Tlf. 104467 

B.K.B.36 
Erik Nielsen 
Enigheds Alle 17 
2700 BrØnshØj· Tlf. BE 382 

LK BOWLING 
Ole Barfoe"d 
c/o K. Hansen 
V. Klostret 152 
2100 ø - Tlf. (01) Ry 4807 X 

VSK 
Jan Knudsen 
Bille Brahesvej 14 l.sal 
1963 Kbh V - Tlf. 398526 

C.K.C. 
Solveig Øelund 
Husumvej 35 
2700 Brh. - Tlf. BE 3628 

ROSSINI BK 
Poul E. Petersen 
Kirstinedalsvej 18, II-th. 
2500 Valby - Tlf. (01) VA 9577 

BKK38 
Flemming Jensen 
Damagervej 5 A 
2450 SV 

BKABC 
Hans Aage Mortensen 
Slejpnersgade 8 2tv 
2200 N 

R.K.B.K. 
Tove Brandtberg 
Mellemvangen 44 
2700 Brh. - Tlf. BE 1123 

LUNDBECK 
Poul H. Abrahamsen 
Rødager AllE! 42 A 
2610 RØdovre - Tlf. 70 7008 

ICOPAL 
Poul Mortensen 
Heimdalsgade 2 B, 4 tv 
2200 N - Tlf. 91 5522 
BK PARTNER 
Per Ernberg 
Juelsmindevej 113 
2610 RØdovre - Tlf. 700271 

DACE B.K. 
Ebbe Lindboe 
c/o Christensen 
Hvedevej 11 - 2700 Brh. 

V.K.B. 
Egon Østbjerg 
Lygtemagerstien 7 
2300 S - Tlf. 58 50 70 

J.B.U. 
BK KAMMERATERNE 
John Emborg 
Lucernevej 5 
8283 Hinnerup 

S.B.U. 
BK THOR 
Benny Holm 
Lupinvej 15 - Bloustrød 
3450 Allerød - Tlf. 27 31 80 

BK HUGIN 
Bjarne SØgaard 
Hasselvej 8 
3600 Fr.sund - Tlf. 31 1921 

BK STRIKE 
Alice Bjarnø 
Frederikssundsvej 30 
3660 Stentese - Tlf. 17 00 02 

BK LR64 
Verner Nielsen 
Plantagevej 4- 
3600 Frederikssund - 313582 



Det var en god ide, SBU's bestyrelse 
havde fået ved at afvikle både kvart-, 
serni- og slutfinalerne i cuppen sam­ 
me dag. Det gav I idt mere interesse 
hos spillerne for kampene, og selv­ 
om denne interesse ikke kan siges 
i synderlig grad at have smittet af 
på tilskuerne - der var så at sige in­ 
gen til den oplevelse', så blev der 
spillet på livet' lØs og afslutningen 
på den morsomme turnering blev 
god. 
En af de unge fra FBK70 leb med 
sejren. Jens Bengtson spillede hele 
tiden glimrende, og var vel også fa­ 
vorit till. pladsen. Jens Bengtson 
kommer vi til at here mere om i 
fremtiden, han har noget af det rig­ 
tige i sig. Han vandt i kvartfinalen 
først over Inge Thomsen, LR64 
med 747 mod 638, slog derefter 
i semifinalen Leif Rasmussen med 
416 mod 346 (2 serier) og i finalen 
vandt han klart over Anders Larsen 
med 404 mod 345 - også i finalen 
løvrigt blev resultaterne: 
OVERCUPPEN: 
KVARTFINALE: 
Gurli B. Hansen, Vika 778 
Holger Bisgaard, Fortun 689 
Leif Rasmussen, LR64 759 
Preben Mortensen, LR64 668 
Jens Bengtson, FBK70 747 
Inge Thomsen, LR64 638 
Svend Petersen, LR64 632 
Anders Larsen, FBK70 818 
SEMIFINALE (2 serier) 
Jens Bengtsan, FBK70 416 
Leif Rasmussen, LR64 346 
Anders Larsen, FBK70 390 
Gurli B. Hansen, Vika 360 
FINALE: 
Jens Benqtson, FBK70 404 
Anders Larsen, FBK70 345 
Leif Rasmussen, LR64 382 
Gurli B. Hansen. VIKA 327 
UNDERCUPPEN: 
KVARTFINALE: 
Birthe Palm, Vika 690 
Kjeld Hjorth Olsen, Hugin 724 
Verner Nielsen, LR64 696 
Mogens B. Nielsen, Thor 670 
Johnny Momberg, LR64 669 
Grethe Rasmussen, LR64 690 
Scend Thomsen, LR64 666 
Gurli Nielsen, LR64 699 
SEMIFINALER: 
Verner Nielsen, LR64 371 
Gurli Nielsen, LR64 320 
Grethe Rasmussen, LR64 405 
Kjeld Hjorth,Hugin 315 
FINALE: 
Verner Nielsen,LR64 370 
Grethe Rasmussen,LR64 354 
Kjeld Hjorth Olsen, Hugin 373 
Gurli Nielsen, LR64 310 

-jør 

Jens Bengtson vandt Cup 

De 4 bedst placerede i overcuppen: fra v.: vinderen Jenst Bengtson, 
FBK70, Anders Larsen, FBK70, Leif Rasmussen, LR64 og Gurli 
B. Hansen, Vika. Foto: Leif Petersen. 

De 4 bedst placerede fra undercuppen: fra. v.: Verner Nielsen, LR64, 
Grethe Rasmussen, LR64, Kjeld Hjortlt Olsen, Hugin og Gurli Niel­ 
sen, LR64. Foto: Leif Petersen. 

Willemoesgade 3, kld_ tv. 9000 Aal­ 
borg. 
Tlf. 08 - 13 02 07. 
Kontortid: Mandag kl. 17.00 - 20.00 
På given foranledning meddeler 
JBU, at interesserede klubber m.v. 
kan få tilsendt resultatlister, snit- 
I ister samt alt hvad der udsendes 
fra JBU af almen interesse. Prisen 
for dette er ansat til 60, - kr. pr. år. 
Henvendelse kan ske til JBU's kon­ 
tor. 

MEDDELELSE FRA JBU. 
Fast kontortid og telefon i JBU. 
JBU's kontor: 
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Tre lederemnerkurser i sommeren 1973 
Dansk Idræts Forbund har bedt os optage følgende: 
•• DIF's ungdomsudvalg afholder i 
sommeren 73 tre lederemnekurser 
for unge idrætsledere (17 - 21-. 
Det forudsættes at deltagerne ikke 
i forvejen har gennemgået GR.I eI­ 
ler II. 
Kurserne afholdes som fØlger: 

A. DIF's kursuscenter i Vejle den 
20. juni- 23 juni (leder: Inga 
Bentzen). 

B. DIF's kursuscenter i Vejle den 
8. juli - 15. juli (leder: Torben 
Bundgård). 

C. tdrætshejskoten, Sønderborg den 
21. juli - 28. juli (leder: Henning 
Hvidemose.} 

Unge interesserede kan tilmeldes 
gennem deres forening, som samti­ 
dig må anføre rækkefølgen for op­ 
tagelse, da man kun råder over ca. 
40 pladsen hvert sted. 
Dansk Idræts Forbund afholder al­ 
le udgifter i forbindelse med under­ 
visningen og opholdet, hvorimod 
deltagerne selv må sørge for rejse­ 
udgifter samt kr. 25,00 til kursus­ 
mappen. 
Tilmelding, indeholdende deltager­ 
ens navn, fødselsdag- og år, adresse 
og telf., idrætsgren samt virkeom­ 
råde i foreningen, bedes foretaget 
inden den 1. marts, hvorefter be- 

sked vil tilgå deltagerne direkte. 
Samtidig må det tydeligt fremgå 
om man Ønsker optagelse på et be­ 
stemt kursus eller om tid og sted 
evt. er underordnet. 
Det er et tilbud til foreningerne om 
at få dygtiggjort deres unge ledere, 
og samtidig lade disse opleve de go­ 
de forhold, som i dag findes på lan­ 
dets idrætsskoler. 

Dl F's ungdomsudvalg. 
K.K. Hansen. 

Formand. r r» 

SPORT-VEST -en realitet 
Danmarks Radios sportsredak­ 

tion har etableret sig fast på vestsi­ 
den af Storebælt. 
Det skulle betyde en bedre forbin­ 
delse til unioner, forbund og fore­ 
ninger, der holder til eller har arran­ 
gementer her. 
For at udbygge samarbejdet vil vi 
være taknemmelige for at modtage 
årsskrifter, klubblade, pressemed­ 
delelser, turneringsplaner og ikke 
mindst rettelser til disse! 
Vi håber på et positivt samarbejde 
og beder om, at henvendelser ret­ 
tes til: 

Carsten Fiseher 
Danmarks Radio, 
Slipvej l, 8000 Arhus C. 
Tlf. 06 - 1301 77 
Privat: Mjøen 1,8464 Galten. 
Tlf. 06 - 94 37 27. 
Vi gør opmærksom på, at Sport­ 
øst i Radiohuset har fået nyt tele­ 
fonnummer: 01 - 373333. Post 
hertil bedes som tidligere adresse­ 
ret til: 
Radiohuset, Rosenørns AII~ 22, 
1999 KØbenhavn V. 

Med venlig hilsen 
Carsten Fiseher. " 

Bowling­ 
hal i 
Odense! 

Direktør Johannesen, Herning 
forhandler i øjeblikket med Odense 
Byråd om en grund på ca. 4000 
m2, som han vil bygge en bowling­ 
hal med 10 baner på. 
Hallen skulle være færdig omkring 
august eller september, og vi glæder 
os i Odense såfremt dette går i or­ 
den fØrst i det nye år. 
Jeg vil gerne ønske alle bowlingspil­ 
lere i Danmark et rigtigt godt nytår. 

Villy Hansen, F.B.U. 

Resultater 
og 

stillinger 
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DANMARKSTURNERINGEN 
1. div. HERRER 
Sisu 
Viking, JBU 
Exodus 
KBK 1940 
Viking, 
Cimbrer 
BBK 
LR64 
STILLINGEN: 
L Sisu 
2 Exodus 
3. Viking KBU 
4. Viking JBU 
5. Cimbrer 
6. BBK 
7. KBK 1940 
8. LR 64 

6884 
6648 
6725 
6561 
6561 
6416 
6430 
6313 

47303 
46372 
46235 
46243 
45533 
45322 
45241 
44826 

12 P 
10 
10 
8 
6 
6 
2 
2 



Twenty Five 6600 3. KBK 1940 30432 4 
ST 6398 4. VBK 30098 4 
Tieren 5958 5. BKK 38 29584 4 
HBC 6123 6. Flintstone 27169 2 
Split 6134 Serie 4. Stjernen 67 6110 B.64 6379 
STILLINGEN: Shoot 6447 
1. Stenhuset 454L7 12 P SAS 5781 
2. Stjernen 67 44918 10 KVIK 6243 

1. D[v. DAMER 3.ST 44397 10 Dino 6390 
Fight 6187 4. Twenty Five 45046 8 Partner 6479 5.HBC 43424 6 Sisu 5870 6. SPlit 41937 6 STILLINGEN: 
CKC 5978 7. Strike 42925 4 1. BK 65 29943 10 P Exodus 5662 8. Tieren 41900 O 2. VKB 27937 8 
Strike SBU 5884 3. Novo 29394 6 
Hellerup 5884 4. SAS 29062 2 
SAS 5871 2. div./Vest - DAMER 5. Dino 28107 2 
LR64 5457 Stenhuset 5511 6. Barn-Barn 26676 2 

STILLINGEN: 
Puds 5253 Serie li A Hot Spot 5680 1. CKC 43180 12 P Taxa 5289 Dino 5910 

2. SAS 42919 12 BK 65 5936 
3. Exodus 41730 8 STILLINGEN: VKB 6137 4. Sisu 42470 6 1. Puds 39681 12 P Novo 5934 5. Hellerup 41645 6 2. Hot Spot 33474 8 SAS 6088 6. Fight 39962 6 3. Stenhuset 33351 8 
7. LR 64 39796 6 4. Twenty Five 32502 4 Barn-Barn 5559 
8. Strike 37573 O 5. Taxa 35913 O STILLINGEN: 

1. BK 65 29943 10 P 
2. VKE 27937 8 

2. div./Øst - HERRER KØBENHAVN - HERRER 3. Novo 29394 6 :a 64 6640 4. SAS 29062 2 
Hugin 6063 Serie 1 5. Dino 28107 2 
Mascot 6262 6. Barn-Barn 26676 2 
Telstar 6414 BBK 6267 

Herlev 6164 
SAS 6301 Hellerup 6285 Serie 5 B 
FBK 70 5756 Tel-star 6119 Alea 6265 
BKB36 6081 SBK 6865 Sisu 6529 
Center 6378 Sisu 6534 Herlev 5823 
STILLINGEN: STILLINGEN: VSK 4082 
1. B. 64 45953 12 P 1. SBK 34585 10 P BKB 36 6106 
2. Tel-Star 45591 10 BBK 5824 
3. Center 45582 10 2. Sisu 32664 8 
4. BKB 36 45353 8 3. Hellerup 31755 4 STILLINGEN: 
5. Hugin 44311 8 4. BBK 30671 4 1. Sisu 31481 10 P 5. Tel-star 31272 2 6. SAS 45499 4 6. Herlev 30339 3 2. BBK 29502 6 
7. Mascot 43791 2 3. BKB 36 29371 6 
8. FBK 70 42669 2 Serie 2. 4. Helrev 28581 6 

Jumbo 6105 5. Alea 29537 2 

2. div./Øst - DAMER Rossini 6549 6. VSK 24580 O 

Thor 5014 VSK 6296 A.l 
0KB 4373 GBK 6258 Rødovre 5135 
BBK 5843 Brh Sport 66 6100 Partner 5548 
Starllet 5876 ABC 6264 Brh. Sport 66 5723 
Center 5768 STILLINGEN: LK 6244 
Vika 5143 1. Rossini 32623 10 P Hook 6183 
Jumbo 4477 2. VSK 30642 8 Coca-Cola 5652 
Brh. Sport 5416 3. Jumbo 30725 6 STILLINGEN: 4. ABC 30434 4 
STILLINGEN: 5. GBK 30307 2 1. LK 30511 8p 
1. Starlet 41092 JAp 6. Brh. Sport 66 30526 O 2. Brh. sport 66 29871 8 
2. BBK 41697 12 3. Hook 29588 8 
3. Center 41216 10 Serie 3. 4. Coca-Cola 29070 4 
4. Brh Sport 38838 8 KBK 1940 5995 5. Partner 27947 2 
5. Jumbo 36469 4 VBK 6074 6. Rødovre 26437 O 
6. Vika 36263 4 Hook 6629 A.2 7.0KB 32428 2 Viking 6089 Kvik 5009 8. Thor 31677 2 

Flintstone 4986 leopal 5274 
BKK 38 5960 Novo 5270 

2. div./Vest - HERRER STILLINGEN: SAS 4604 
Stenhuset 6619 i: Hook 32066 10 P Shoot 5591 
Strike JBU 6070 2. Viking 30712 6 Flintstone 6099 
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STILLINGEN: STILLINGEN: Serie 2 1. Flintstone 28604 10 P 1. Crazy 31067 10 p BBK 5472 2. Shoot 29069 8 2. DVL 27891 8 Hook 5763 3. Novo 211308 6 3. Center 28256 6 R.K.B.K. 5020 4. SAS 24376 4 il. Hakoah 21505 4 
5. leokai 26131 2 5. Vaksi 26750 2 Tino 66 5351 
6. Kvi 25171 O 6.Sebo 22127 O Bam-Bam 4805 
A.3 Novo 5262 
VBl68 5963 B.4 STILLINGEN: 
Sisu 5528 Trotterne o 1. Hook 28610 10 p 
KBK 1940 5767 Valby 6094 2. BBK 26535 8 
Spare-Time 6300 B.64 5493 3. Novo 26311 6 

Hellerup 5566 4. Tino 66 25829 4 Sporvejene 5507 GBK 5965 5. Barn-Barn 25125 2 Center 5713 Shoot 5599 6. R.K.B.K. 24140 O 
STILLINGEN: STILLINGEN: 1. VBI 68 30186 10 P Serie 3 2. Spare-Time 31067 8 1. Hellerup 29020 10 p 
3. Sisu 30204 6 2. GBK 28803 6 VKB 3537 
4. Center 28850 4 3. Valby 28557 6 CKC 4188 
5. KBK 1940 28567 2 4. B. 64 27233 4 SBK 5831 
6. Sporvejene 28500 O 5.Shoot 26621 4 Sebo 5571 
A.4 6. Trotterne 15256 O Dino 5517 
Jumbo 5600 C. 1 Shoot 5311 
GMI 5553 Viking 5653 STILLINGEN: 
Rossini 5952 Spare-Time 5767 1. Dino 27288 8p 
Viking 6002 ATI 5795 2.Sebo 27271 6 
BBK 5780 VKB 4371 3. Shoot 26901 6 
Sebo 5664 Stjernen 72 5622 4. SBK 26949 5 

Saturn 4524 5.CKC 25280 5 STILLINGEN: 6. VKB 23644 O 1. Viking 30161 8 STILLINGEN: 
2. GMI 29707 8 1. ATI 29235 8 
3. BBK 28899 6 2. Stjernen 72 28476 8 Serie 4. 
4. Rossini 29813 4 3. Spare-Time 28405 8 Hook 5367 
5. Se bo 29187 2 4. Saturn 23701 4 Partner 4143 
6. Jumbo 24730 2 '5. Viking 25885 2 VBK 4924 
B. 1 6. VKB 23966 O Alea 5161 
Dace 5782 C.2 Storno 5185 
Gutenberghus 5639 Hook 4902 LK 5400 
Trotterne 5977 GMI 5723 STILLINGEN: 
Lundbeck 0758 Quark 5437 1. LK 27076 10 P 
Sebo 5863 Hellerup 2457 2. Storno 26040 8 

3. Hook 26130 4 VBK 5219 Alea 5622 4. Alea 24862 4 
STILLINGEN: Crazy 5538 5. VBK 24665 2 
1. Trotterne 30324 10 p Philips 5647 6. Partner 22399 2 
2. Gutenberghus 28739 6 VBI68 5107 
3. Lundbeck 28383 6 STILLINGEN: A.1 4. Dace 28195 6 1. Philips 27826 8p 
5.Sebo 27842 2 2. GMI 27392 8 Philips 5804 
6. VBK 25492 O 3. Alea 25824 6 Spare Time 5605 

4. Hellerup 21105 6 Shoot 5122 
B.2 5. Crazy 26860 4 ABC 4248 
Dace 5197 6. Hook 25371 4 Skrvejene 5184 
Storno 5420 7. Wuark 25261 2 B 65 4697 
BK 65 5184 8. VBI 68 22437 2 STILLINGEN: Gutenberghus 5235 1. Philips 28325 10 p BKK 38 5362 

KØBENHAVN - DAMER 2. Spare-Time 27072 8 
SBK 5861 3. Sporvejene 26233 6 
STILLINGEN: Serie 1. 4. Shoot 23835 4 
1. SBK 30123 10 P BK65 5488 5. BK 65 23409 2 
2. Storno 27247 6 CKC 5523 6. ABC 22539 O 
3. BK 65 27054 6 B.64 5382 A.2 4. BKK 38 27643 4 Hellerup 5349 
5. Gutenberghus 26759 2 Vaksi 5213 
6. Dace 25322 O Partner 5611 CKC 5278 Sisu 5354 
B.3 Starlet 5124 
Sebo 4374 STILLINGEN: Rossini 5264 
Vaksi 4703 1. CKC 28227 10 p Philips 5068 
Crazy 6168 2. Partner 27475 8 Sebo 4130 3. BK 65 27333 6 
Hakoah 5124 4. Sisu 26865 2 STILLINGEN: 
DVL 5812 5. Hellerup 26152 2 1. Rossini 26499 1Q P 
Center 5621 6. B. 64 25927 2 2. Starlet 25498 6 

14 



3. Vaksi 25448 4 VKB 1 O 4. Philips 24971 4 CKC 2 
Centrum 

5. CKC 
1858 Hot Spot Udsat 

6. Sebo 
24271 4 B.64 1456 ST 20096 2 Hook 1993 Viking Udsat 

B.l STILLINGEN: 
GMI 3760 1. Hook 10819 10 p Serie I - Herning/Viborg 
Center 5293 2. CKC 1 9830 6 
B.64 4599 3. VKB 2 9746 6 Fight 5984 

Trotterne 4978 4. CKC 2 884;2 6 STll 5853 

Dace 5030 
5. B. 64 8269 2 Tieren II 5254 

Crazy 4572 
6. VKB 1 5580 O Bjørnene I 5782 

STILLINGEN: Yntnge 1 
Bjørnene II 5500 
Twenty Five h.i.m. 

1. Trotterne 25961 8p 1. isu 13868 10 p Op-ned 5806 
2. Center 25303 8 2. B. 64 12251 8 
3. Dace 24715 6 3. LR 64 11167 4 Pub 5939 

4. Crazy 23903 6 4.SBK 9475 4 Serie II - Aalborg 
5. B. 64 21298 2 5. Trotterne 10322 2 
6. GMI 20426 O 6aCenter 9049 2 Five o'clock II 5477 

ABV II 5497 

KØBENHAVN-U~GDOM 
Yn~linge 2 Strike II 5735 
1. ossini 13565 10 p Stenhuset II 5459 

Junior I 2. Sisu 12590 8 Stjernen 5003 

LR 64 2599 
3. Hook 11370 4 Op-ned 5047 

Hook 1889 
4. Sporvejene 9184 4 
5. ØKB 7169 2 

B. 64 2298 6.B.64 6536 2 JYLLAND - UNGDOM 
Sisu 2383 
SBK 2108 UNGDOM 
Center 1011 JYLLAND - HERRER 
STILLINGEN: Serie I 
1. LR 64 11959 10 p tx!landsserien Exedus 2568 
2. Hook 11656 8 ock 6080 Cimbrer 2230 
3. Sisu 10558 6 KBK63 6228 Radiserne 2122 
4. SBK 10369 4 Cimbrer 6511 Stenhuset I 2783 
5. Center 8213 2 Centrum 6216 Twenty Five 2368 
6. B. 64 9836 O Radiserne 6338 Chock I 2467 

Junior 2 Samson 6406 
Trotterne 2231 Hot Spot 6298 Sene II·' 
Rossini 2690 Kammeraterne 6154 Stenhuset III 2313 

B.64 1393 
Chock II 2266 

ØKB2 1079 Serie 1 - Aalborg Hot Spot I 1994 

VKB 2082 Sundby 5442 Five o'clock 2175 

0KB 1 2325 The Gunners 5732 Hot Spot II 1259 

STILLINGEN: 
ABVI 5939 Split 1975 

1. Rossini 13338 10 p 
Flugger I 6112 

2. ØKB 1 11530 8 MBC 5871 
3. VKB 10321 6 Flugger II 5742 
4. B. 64 5204 4 Five o'Clock I 5766 SJÆLLAND - HERRER 
5. Trotterne 6554 2 Stenhuset II 6003 
6. ØKB 2 8033 O Serie 1 - Arhus Thor 1 6128 
LR 64 I 2286 Top 5 5356 Egen 5894 
0KB 1 2135 BC 69 4461 Thor II 5527 
LR 64 2 2240 Exodus II 6219 Al-Stars 0000 
0KB 2 1755 Viking II 6380 LR64 6001 
VKB 1 1890 Chock II 5577 FBK70 5740 
Sebo 2314 Split II 5453 STILLINGEN: 
VKB 2 O 1.Strike 7 k. 4207014 
Hook 1807 JYLLAND - DAMER 2.Thor I 8 4790514 
STILLINGEN: 3.LR64 7 41507 10 
1. Sebo 10691 8p Jyllandsserien/Nord 4.Fortun 7 40526 8 
2. LR 642 10579 8 5.Thor II 7 36865 8 
3. Hook 8799 6 Flugger 5189 6. Egen 7 40975 4 
4. ØKB 1 6733 6 Kvik 5328 7.FBK70 7 38745 4 
5. LR 64 I 6704 4 ~lit 5681 8.Hugin 7 37806 2 
6.VKB 2 5313 4 ock 5418 9.AII-Star 7 30763 O 

7. VKB 1 6287 2 La~ Strike 5351 
8. ØKB 2 3078 O HB 5331 

Junior Piger Jyllandsserien/Syd 
VKB2 2011 Samson 5574 
CKC 1 1990 Kammeraterne 5842 
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A/S PAPIRMAGASINET, 
STENLØSE 
Frydensbergvej 8 - Stenløse 
TLF 

SALGSAFDELING: 
Frederiksværkvej 18 - 3600 Frederikssund Tlf. (03) 31 1602 

TRYK 
~ SAGER 

P.M. 
BOESEN - NIELSEN 

& ERIKSEN 

LAGER OG VÆRKSTED: 
Frederiksværkvej 16 - 3600 Frederikssund Tlf. (03) 31 1001 

171033 
En gang kunde - altid kunde, 

Glas 
Porcelæn 
Kunstfigurer 
fra 
Den Kongelige Porcelæn 
og 
Bing & Grøndahl 

Leverandør 
til 

NØRREBROGADE g 2200 KØBENHAVN N K. B. U. 


